1 de 1

TESTE SELETIVO Nº 02/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

EDITAL Nº 02/2016

ERRATA

Em cumprimento às determinações da Senhora LILIAN RAMOS NARLOCH,

Prefeita do Município de Guaraqueçaba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e considerando as disposições contidas na Lei Complementar nº 020/2015, a Comissão

Organizadora do Concurso Público, por meio de seu presidente, THOMAS VICTOR PINTO

LORENZO, nomeado pelo Decreto nº 2001/2016, de 06 de abril de 2016, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

 A retificação do Edital nº 001/2016, que estabelece as normas destinadas à
realização do TESTE SELETIVO nº 002/2016, e em especial, o valor do salário mensal e
das localidades disponibilizadas para função de Marinheiro:

ONDE SE LÊ:

1) DAS VAGAS:

FUNÇÃO

Carga Horária - 40 horas semanais

Salário Mensal – R$ 1.000,00

Marinheiro – Escolaridade:

Ensino Fundamental Fase I

Habilitação da Capitania dos

Portos

Local de Vaga: Localidade de exercício

RT Barbados/Bertioga

RT Almeida/Mariana

RT Ilha Rasa

RT Ilha das Peças

RT Tibicanga

RT Superagui

RT Vila Fátima

RT Medeiros

RT Tromomô

RT Puruquara

RT Taquanduva

RT Sebuí

 2 de 1

LEIA-SE:

1) DAS VAGAS:

FUNÇÃO

Carga Horária - 40 horas semanais

Salário Mensal – R$ 900,00

Marinheiro – Escolaridade:

Ensino Fundamental Fase I

Habilitação da Capitania dos

Portos

Local de Vaga: Localidade de exercício

RT Barbados/Bertioga

RT Almeida/Mariana

RT Ilha Rasa

RT Ilha das Peças

RT Tibicanga

RT Superagui

RT Vila Fátima

RT Barra de Ararapira

RT Medeiros

RT Tromomô

RT Puruquara

RT Taquanduva

RT Sebuí

Guaraqueçaba, 10 de maio de 2016.

Thomas Victor Pinto Lorenzo

Presidente